

Market Holding ApS

Thyravej 15, 3630 Jægerpris

CVR-nr. 38 92 94 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Thomas Weldingh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Market Holding ApS
Thyravej 15
3630 Jægerpris

CVR-nr.: 38 92 94 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Weldingh, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab	-15.207	-25.780
1 Personaleomkostninger	-120.000	-108.000
Driftsresultat	-135.207	-133.780
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	70.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	78.025	0
Andre finansielle indtægter	251.107	782.706
Øvrige finansielle omkostninger	-2.080	45.211
Resultat før skat	261.845	694.137
Skat af årets resultat	-25.476	-152.724
Årets resultat	236.369	541.413
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	500.000
Overføres til overført resultat	0	41.413
Disponeret fra overført resultat	-922.431	0
Disponeret i alt	236.369	541.413

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Kapitalinteresse	47.500	112.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.500</u>	<u>152.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.500</u>	<u>152.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.418
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	86.750
Tilgodehavende selskabsskat	23.622	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.708	3.784
Andre tilgodehavender	1.768	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.098</u>	<u>98.952</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.075.627</u>	<u>5.923.560</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.075.627</u>	<u>5.923.560</u>
Likvide beholdninger	<u>439.768</u>	<u>819.452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.556.493</u>	<u>6.841.964</u>
Aktiver i alt	<u>5.643.993</u>	<u>6.994.464</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.404.770	6.327.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	500.000
Egenkapital i alt	5.613.570	6.877.201
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	9.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.798	0
Selskabsskat	0	106.875
Anden gæld	0	763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.423	117.263
Gældsforpligtelser i alt	30.423	117.263
Passiver i alt	5.643.993	6.994.464

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	6.327.201	500.000	6.877.201
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-922.431	158.800	-763.631
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	50.000	5.404.770	158.800	5.613.570

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>108.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>5.075.627</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>83.500</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
